
TOUR DU LOIRET 2019 Souvenir Roland Gruber
du 24/05/2019 au 26/05/2019

LISTE DES ENGAGES - ENTRY LIST

1 
2 
3 
4 
5 
6
 

DEVERCHERE Valentin 
DUFOUR Florian 
* LOUVET Louis 
MAINARD Jêrome 
PAPILLON Lucas 
RAIBAUD Jimmy 

10013252406 
10013624541 
10014448334 
10006617000 
10010084950 
10007253661
 

D.S. : Garin vincent - 10006000139

ROA - CR4C Roanne FRA

11 
12 
13 
14 
15 
16
 

GUICHARD Mickaël 
BONNET Pierre 
FOURNET FAYARD Sébastien 
CHASSAGNE Thomas 
RACAULT Ronan 
ROGER Maxime 

10010100007 
10009571052 
10005890510 
10014768232 
10007421995 
10014593430
 

D.S. : Vogondy Nicolas - 10001367175

IMM - Team Pro Immo Nicolas Roux FRA

21 
22 
23 
24 
25 
26
 

* CLARETON Hugo 
DE POORTER Maxime 
* DUJARDIN Sandy 
DUMOURIER Florian 
* DURY Luc 
RICHARD Louis 

10014775407 
10013897353 
10009412317 
10009570244 
10025880792 
10014061546
 

D.S. : larue Maxime - 10055422750

ETI - Espoir Cycliste ST Etienne Loire FRA

31 
32 
33 
34 
35 
36
 

AMAND Manuel 
* BOISSIERE Antonin 
DELETANG Alexandre 
DESLANDES Vadim 
* HERCHEL Dylan 
* LALBA Clément 

10013752156 
10026664876 
10013468533 
10012909670 
10015956480 
10051336020
 

D.S. : David Yoann - 10012412243

CRE - Creuse Oxygene Gueret FRA

41 
42 
43 
44 
45 
46
 

* AVOINE Kevin 
BACON Romain 
GARBET Nicolas 
HAVOT Sébastien 
* MC DUNPHY ConN 
QUINIO Adrien 

10014165014 
10005875251 
10012412041 
10008631970 
10089017082 
10014912419
 

D.S. : Louis Nicolas - 10013388206

NOG - CC Nogent sur Oise FRA

51 
52 
53 
54 
55 
56
 

CANTOR Sacha 
DUBOIS Corentin 
* JONES Harrison 
LAMB Ross 
LE COURT DE BILLOT Olivier 
POUGET Tommy 

10059796339 
10023506720 
10010958556 
10015822603 
10007831318 
10015144916
 

D.S. : RIBERPREY Germain - 10070328721

BLA - GSC Blagnac VS31 FRA

61 
62 
63 
64 
65 
66
 

* BOUVIER Léo 
CABOT Jérémy 
* CAMPIONI Luca 
* DEBEAUMARCHE Nicolas 
PELLEGRIN Mathieu 
THEVENEZ Geoffrey 

10014772070 
10013732857 
10015454508 
10014775609 
10009498102 
10012711731
 

D.S. : Reperant Denis - 10005383942

DIJ - S.C.O Dijon FRA

71 
72 
73 
74 
75 
76
 

ALAPHILIPPE Bryan 
BIDEAU Luovic 
* KERRAUD Erwann 
ORTILLON Valentin 
PATAT Clément 
PATOUX Jérémy 

10009574789 
10015814519 
10015451474 
10008631566 
10013128225 
10015624458
 

D.S. : Gouyon Christophe - 10024958686

PEL - Team Peltrax CS Dammarie les Lys FRA

81 
82 
83 
84 
85 
86
 

COBBAERT Robby 
VAN RAEPENBUSCH Ruben 
NACHTERGAELE Niels 
ROSSEEL Ricky 
VAN RYMENANT Gillian 
VERRAES Benjamin 

10007155550 
10007052587 
10007487370 
10008042088 
10013515417 
10007158681
 

D.S. : LAPLASSE G - 

VDM - VDM Trawobo CT BEL

91 
92 
93 
94 
95 
96
 

* FRANCEN Joeri 
* KAESEMANS Jasper 
MASURE Brent 
SCHEERENS Pieter 
VANDENBUSSCHE Jari 
VERBESTEL Robin 

10015676796 
10015790974 
10014911914 
10009487893 
10013802575 
10014111965
 

D.S. : Giaux Jean luc  - 

PRO - Prorace Urbano CT BEL

101 
102 
103 
104 
105 
106
 

* REUS Kai 
* RUIJTER Stijn 
* KEMPER Mick 
* VAN DER TUIN Joeri 
* KONIJN Alexander 
OTTENBROS Joury 

10003037700 
10023332019 
10015792287 
10023265331 
10015509169 
10010040389
 

D.S. : GOOS A - 10022694849

WES - West Frisia NED

111 
112 
113 
114 
115 
116
 

BATISTA Camille 
BOUCHER Robin 
DUGUENET Stéphane 
* MAURY Antonin 
MARTINEZ Yannick 
WASTIAUX Joey 

10009487994 
10014167640 
10006597394 
10014192700 
10003389324 
10013108623
 

D.S. : Foucher  Stéphane - 10011259559

CHA - Guidon Chalettois FRA

121 
122 
123 
124 
125 
126
 

* PERRAGIN Eliott 
ER RAFAI Mohamed 
KERBORIOU Julien 
* LE MONNIER DE GOUVILLE Guy 
* MONMASSON Guillaume 
RETHORE Wilfried 

10026666900 
10053810530 
10024748219 
10028052481 
10025562110 
10024779238
 

D.S. : Dion Renaud - 10002210368

CGO - Guidon Chalettois FRA

131 
132 
133 
134 
135 
136
 

* BOYER Kevin 
JANIN Audric 
* LATHENE Romain 
ROLLAND Loïc 
VAN GUCHT Sten 
DURAND Nicolas 

10015675079 
10012624734 
10027467451 
10013127316 
10009648349 
10024748724
 

D.S. : LAPLASSE G - 

VIL - VC Villefranche Beaujolais FRA

141 
142 
143 
144 
145
 

CHATELET Nicolas 
* DELACHAUME Florian 
LEBON Victor 
* LETELU Robin 
PHILIPPE Thomas 

10015901213 
10015676190 
10013388004 
10014167741 
10024740640
 

D.S. : Juignet xavier - 10026128952

UCO - U.C.Orléans FRA

146
 MENARD Vincent 10027221315


151 
152 
153 
154 
155 
156
 

LOISEAUX Marvyn 
CHABERT VEAU Christopher 
RENAULT Lucas 
COMET Pierre 
* GUY Titouan 
LATREILLE Ayrton 

10015456528 
10025341535 
10013349103 
10011706870 
10015460063 
10025982543
 

D.S. : Baudron Pascal - 10024968891

LES - Lescar VS FRA
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TOUR DU LOIRET 2019 Souvenir Roland Gruber - Etape N° 1
du 24/05/2019 au 26/05/2019

LISTE DES PARTANTS - START LIST
Etape - Stage : La Ferte Saint Aubin - Chateau Renard - 24/05/19

1 
2 
3 
4 
5 
6
 

DEVERCHERE Valentin 
DUFOUR Florian 
* LOUVET Louis 
MAINARD Jêrome 
PAPILLON Lucas 
JAMET Alexandre
 

FRA19950626 
FRA19960524 
FRA19970712 
FRA19860825 
FRA19940425 
FRA19930502
 

D.S. : Garin vincent - 10006000139

ROA - CR4C Roanne FRA

11 
12 
13 
14 
15 
16
 

GUICHARD Mickaël 
BONNET Pierre 
FOURNET FAYARD Sébastien 
CHASSAGNE Thomas 
RACAULT Ronan 
ROGER Maxime
 

FRA19930829 
FRA19900321 
FRA19850425 
FRA19941127 
FRA19881102 
FRA19951101
 

D.S. : Vogondy Nicolas - 10001367175

IMM - Team Pro Immo Nicolas Roux FRA

21 
22 
23 
24 
25 
26
 

* CLARETON Hugo 
DE POORTER Maxime 
* DUJARDIN Sandy 
ROSIER Romain 
* DURY Luc 
RICHARD Louis
 

FRA19980811 
BEL19960421 
FRA19970529 
FRA19960114 
FRA19970117 
FRA19960108
 

D.S. : fFABRE Damien - 10012907044

ETI - Espoir Cycliste ST Etienne Loire FRA

31 
32 
33 
34 
35
 

* WITHE Calan 
* BOISSIERE Antonin 
DELETANG Alexandre 
DESLANDES Vadim 
TROY Arthur
 

AUS19990402 
FRA19971023 
FRA19930618 
FRA19940828 
FRA19960502
 

D.S. : RONZAUD Christian - 10070358326

CRE - Creuse Oxygene Gueret FRA

41 
42 
43 
44 
45 
46
 

* AVOINE Kevin 
BACON Romain 
GARBET Nicolas 
HAVOT Sébastien 
* MC DUNPHY ConN 
QUINIO Adrien
 

FRA19971114 
FRA19900308 
FRA19910814 
FRA19960815 
IRL19970203 
FRA19921007
 

D.S. : Louis Nicolas - 10013388206

NOG - CC Nogent sur Oise FRA

51 
52 
53 
54 
55 
56
 

* MONCASSIN Maxence 
DUBOIS Corentin 
* WALSH Ben 
LAMB Ross 
LE COURT DE BILLOT Olivier 
POUGET Tommy
 

FRA19970126 
FRA19961030 
IRL19990823 
GBR19951012 
MRI19930604 
FRA19941001
 

D.S. : RIBERPREY Germain - 10070328721

BLA - GSC Blagnac VS31 FRA

61 
62 
63 
64 
65 
66
 

* BOUVIER Léo 
CABOT Jérémy 
* CAMPIONI Luca 
* DEBEAUMARCHE Nicolas 
PELLEGRIN Mathieu 
THEVENEZ Geoffrey
 

FRA19980214 
FRA19910724 
FRA19991214 
FRA19980224 
FRA19951019 
FRA19920804
 

D.S. : Gallet Mathieu - 10024781662

DIJ - S.C.O Dijon FRA

71 
72 
73 
74 
75 
76
 

ALAPHILIPPE Bryan 
* VALETTE Pierre 
* KERRAUD Erwann 
ORTILLON Valentin 
SINNER Benoît 
PATOUX Jérémy
 

FRA19950817 
FRA19970310 
FRA19990324 
FRA19960715 
FRA19840807 
FRA19900814
 

D.S. : VALETTE Gerard - 10073743020

PEL - Team Peltrax CS Dammarie les Lys FRA

81 
82 
83 
84 
85 
86
 

COBBAERT Robby 
VAN RAEPENBUSCH Ruben 
NACHTERGAELE Niels 
ROSSEEL Ricky 
VAN RYMENANT Gillian 
VERRAES Benjamin
 

BEL19901227 
BEL19911208 
BEL19861227 
BEL19900310 
BEL19911122 
BEL19870221
 

D.S. : LAPLASSE Goswin - 10001165091

VDM - VDM Trawobo CT BEL

91 
92 
93 
94 
96
 

* FRANCEN Joeri 
* KAESEMANS Jasper 
MASURE Brent 
SCHEERENS Pieter 
VERBESTEL Robin
 

BEL19990604 
BEL19990103 
BEL19941008 
NED19820731 
BEL19950826
 

D.S. : Verbestel dirk - 10078028501

PRO - Prorace Urbano CT BEL

101 
102 
103 
104 
105 
106
 

REUS Kai 
APPEL Stijn 
BROEKAART Sven 
* VAN DER TUIN Joeri 
* KONIJN Alexander 
OTTENBROS Joury
 

NED19850311 
NED19961114 
NED19930322 
NED19980718 
NED19991015 
NED19941223
 

D.S. : Haakman Tino - 10002575554

WES - West Frisia NED

111 
112 
113 
114 
115 
116
 

BATISTA Camille 
BOUCHER Robin 
DUGUENET Stéphane 
* MAURY Antonin 
MARTINEZ Yannick 
WASTIAUX Joey
 

FRA19961121 
FRA19930209 
FRA19911113 
FRA19971227 
FRA19880504 
FRA19940228
 

D.S. : Foucher  Stéphane - 10011259559

CHA - Guidon Chalettois FRA

121 
122 
123 
124 
125 
126
 

* PERRAGIN Eliott 
ER RAFAI Mohamed 
KERBORIOU Julien 
* LE MONNIER DE GOUVILLE Guy 
* MONMASSON Guillaume 
RETHORE Wilfried
 

FRA19980909 
MAR19890208 
FRA19900820 
FRA19990901 
FRA20000624 
FRA19870516
 

D.S. : Dion Renaud - 10002210368

CGO - Cercle Gambetta Orléans Loiret FRA

131 
132 
133 
134 
135 
136
 

* BOYER Kevin 
JANIN Audric 
* LATHENE Romain 
ROLLAND Loïc 
VAN GUCHT Sten 
DURAND Nicolas
 

FRA19980730 
FRA19930601 
FRA19971009 
FRA19941101 
BEL19921129 
FRA19931108
 

D.S. : Brunet Aymeric - 10007725022

VIL - VC Villefranche Beaujolais FRA

141 
142 
143 
144 
145 
146
 

CHATELET Nicolas 
* DELACHAUME Florian 
LEBON Victor 
* LETELU Robin 
PHILIPPE Thomas 
MENARD Vincent
 

FRA19940802 
FRA19980814 
FRA19951112 
FRA19970905 
FRA19900104 
FRA19960822
 

D.S. : COUPEL Alain - 10069864535

UCO - U.C.Orléans FRA

151 
152 
153 
154 
155 
156
 

LOISEAUX Marvyn 
CHABERT VEAU Christopher 
RENAULT Lucas 
COMET Pierre 
* GUY Titouan 
LATREILLE Ayrton
 

FRA19960610 
FRA19940113 
FRA19940314 
FRA19910122 
FRA19970514 
FRA19961031
 

D.S. : Baudron Pascal - 10024968891

LES - Lescar VS FRA
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CLASSEMENT DE L'ETAPE 
STAGE CLASSIFICATION 

La Ferte Saint Aubin - Chateau Renard

24/05/2019Date :

comite d'organisation du tour du loiretOrganisateur - Organiser :

TOUR DU LOIRET 2019 Souvenir Roland GruberEpreuve - Race :

Etape - Stage :

Distance :

Moyenne - Average :

1

178 km

44.962km/h

Rang 
Rank 

Dos. 
Bib UCI ID NOM Prénom 

Last name First Name 
Equipe 
Team 

Nat. 
Nat. 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

Bonif. 
Bon. 

Pen.

1 23 * DUJARDIN Sandy Espoir Cycliste ST Etienne Loir 03h57'32''10009412317 FRA 12''

2 44 HAVOT Sébastien CC Nogent sur Oise 03h57'32''10008631970 FRA 7''

3 33 DELETANG Alexandre Creuse Oxygene Gueret 03h57'32''10013468533 FRA 4''

4 115 MARTINEZ Yannick Guidon Chalettois 03h57'32''10003389324 FRA

5 62 CABOT Jérémy S.C.O Dijon 03h57'32''10013732857 FRA

6 4 MAINARD Jêrome CR4C Roanne 03h57'32''10006617000 FRA 2''

7 3 * LOUVET Louis CR4C Roanne 03h57'32''10014448334 FRA

8 5 PAPILLON Lucas CR4C Roanne 03h57'32''10010084950 FRA

9 41 * AVOINE Kevin CC Nogent sur Oise 03h57'32''10014165014 FRA

10 76 PATOUX Jérémy Team Peltrax CS Dammarie les 03h57'32''10015624458 FRA 2''

11 42 BACON Romain CC Nogent sur Oise 03h57'32''10005875251 FRA 1''

12 135 VAN GUCHT Sten VC Villefranche Beaujolais 03h57'32''10009648349 BEL 3''

13 25 * DURY Luc Espoir Cycliste ST Etienne Loir 03h57'32''10025880792 FRA

14 73 * KERRAUD Erwann Team Peltrax CS Dammarie les 03h58'51''10015451474 FRA 01'19''

15 43 GARBET Nicolas CC Nogent sur Oise 03h58'51''10012412041 FRA ''

16 35 TROY Arthur Creuse Oxygene Gueret 03h58'51''10014191181 FRA ''

17 92 * KAESEMANS Jasper Prorace Urbano CT 03h58'51''10015790974 BEL ''

18 81 COBBAERT Robby VDM Trawobo CT 03h58'51''10007155550 BEL ''

19 53 * WALSH Ben GSC Blagnac VS31 03h58'51''10017225968 IRL ''

20 64 * DEBEAUMARCHE Nicolas S.C.O Dijon 03h58'51''10014775609 FRA '' 3''

21 86 VERRAES Benjamin VDM Trawobo CT 03h58'51''10007158681 BEL ''

22 32 * BOISSIERE Antonin Creuse Oxygene Gueret 03h58'51''10026664876 FRA ''

23 45 * MC DUNPHY ConN CC Nogent sur Oise 03h58'51''10089017082 IRL '' 3''

24 15 RACAULT Ronan Team Pro Immo Nicolas Roux 03h58'51''10007421995 FRA ''

25 22 DE POORTER Maxime Espoir Cycliste ST Etienne Loir 03h58'51''10013897353 BEL ''

26 2 DUFOUR Florian CR4C Roanne 03h58'51''10013624541 FRA ''

27 124 * LE MONNIER DE GOUVILLE Guy Cercle Gambetta Orléans Loiret 03h58'51''10028052481 FRA ''

28 71 ALAPHILIPPE Bryan Team Peltrax CS Dammarie les 03h58'51''10009574789 FRA ''

29 11 GUICHARD Mickaël Team Pro Immo Nicolas Roux 03h58'51''10010100007 FRA ''

30 26 RICHARD Louis Espoir Cycliste ST Etienne Loir 03h58'51''10014061546 FRA '' 1''

31 6 JAMET Alexandre CR4C Roanne 03h58'51''10014158445 FRA ''

32 24 ROSIER Romain Espoir Cycliste ST Etienne Loir 03h58'51''10027106329 FRA ''

33 14 CHASSAGNE Thomas Team Pro Immo Nicolas Roux 03h58'51''10014768232 FRA ''

34 12 BONNET Pierre Team Pro Immo Nicolas Roux 03h58'51''10009571052 FRA ''

35 155 * GUY Titouan Lescar VS 03h58'51''10015460063 FRA ''

36 131 * BOYER Kevin VC Villefranche Beaujolais 04h01'50''10015675079 FRA 04'18''

37 142 * DELACHAUME Florian U.C.Orléans 04h04'55''10015676190 FRA 07'23''

38 93 MASURE Brent Prorace Urbano CT 04h04'55''10014911914 BEL ''

39 51 * MONCASSIN Maxence GSC Blagnac VS31 04h04'57''10014318190 FRA 07'25''

40 54 LAMB Ross GSC Blagnac VS31 04h04'57''10015822603 GBR ''

41 46 QUINIO Adrien CC Nogent sur Oise 04h04'57''10014912419 FRA ''

42 55 LE COURT DE BILLOT Olivier GSC Blagnac VS31 04h04'57''10007831318 MRI ''

43 123 KERBORIOU Julien Cercle Gambetta Orléans Loiret 04h04'57''10024748219 FRA ''

44 31 * WITHE Calan Creuse Oxygene Gueret 04h04'57''10015605159 AUS ''

45 105 * KONIJN Alexander West Frisia 04h05'49''10015509169 NED 08'17''

46 84 ROSSEEL Ricky VDM Trawobo CT 04h06'00''10008042088 BEL 08'28''

47 85 VAN RYMENANT Gillian VDM Trawobo CT 04h06'00''10013515417 BEL ''

48 151 LOISEAUX Marvyn Lescar VS 04h06'00''10015456528 FRA ''

49 134 ROLLAND Loïc VC Villefranche Beaujolais 04h06'00''10013127316 FRA ''
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50 21 * CLARETON Hugo Espoir Cycliste ST Etienne Loir 04h06'00''10014775407 FRA ''

51 122 ER RAFAI Mohamed Cercle Gambetta Orléans Loiret 04h06'00''10053810530 MAR ''

52 136 DURAND Nicolas VC Villefranche Beaujolais 04h06'00''10024748724 FRA ''

53 125 * MONMASSON Guillaume Cercle Gambetta Orléans Loiret 04h06'00''10025562110 FRA ''

54 102 APPEL Stijn West Frisia 04h06'00''10014702352 NED ''

55 34 DESLANDES Vadim Creuse Oxygene Gueret 04h06'00''10012909670 FRA ''

56 103 BROEKAART Sven West Frisia 04h06'00''10007646412 NED ''

57 65 PELLEGRIN Mathieu S.C.O Dijon 04h06'00''10009498102 FRA ''

58 82 VAN RAEPENBUSCH Ruben VDM Trawobo CT 04h06'00''10007052587 BEL ''

59 72 * VALETTE Pierre Team Peltrax CS Dammarie les 04h06'04''10015466228 FRA 08'32''

60 106 OTTENBROS Joury West Frisia 04h06'04''10010040389 NED ''

61 111 BATISTA Camille Guidon Chalettois 04h06'04''10009487994 FRA ''

62 83 NACHTERGAELE Niels VDM Trawobo CT 04h06'04''10007487370 BEL ''

63 141 CHATELET Nicolas U.C.Orléans 04h06'04''10015901213 FRA ''

64 112 BOUCHER Robin Guidon Chalettois 04h06'04''10014167640 FRA ''

65 104 * VAN DER TUIN Joeri West Frisia 04h06'04''10023265331 NED ''

66 101 REUS Kai West Frisia 04h06'04''10003037700 NED ''

67 74 ORTILLON Valentin Team Peltrax CS Dammarie les 04h06'04''10008631566 FRA ''

68 126 RETHORE Wilfried Cercle Gambetta Orléans Loiret 04h09'50''10024779238 FRA 12'18''

69 145 PHILIPPE Thomas U.C.Orléans 04h09'50''10024740640 FRA ''

70 114 * MAURY Antonin Guidon Chalettois 04h09'50''10014192700 FRA ''

71 63 * CAMPIONI Luca S.C.O Dijon 04h09'50''10015454508 FRA ''

72 116 WASTIAUX Joey Guidon Chalettois 04h09'50''10013108623 FRA ''

73 153 RENAULT Lucas Lescar VS 04h09'50''10013349103 FRA ''

74 52 DUBOIS Corentin GSC Blagnac VS31 04h09'50''10023506720 FRA ''

75 144 * LETELU Robin U.C.Orléans 04h09'50''10014167741 FRA ''

76 143 LEBON Victor U.C.Orléans 04h09'50''10013388004 FRA ''

77 61 * BOUVIER Léo S.C.O Dijon 04h09'50''10014772070 FRA ''

78 66 THEVENEZ Geoffrey S.C.O Dijon 04h09'50''10012711731 FRA ''

79 96 VERBESTEL Robin Prorace Urbano CT 04h09'50''10014111965 BEL ''

80 91 * FRANCEN Joeri Prorace Urbano CT 04h09'50''10015676796 BEL ''

81 156 LATREILLE Ayrton Lescar VS 04h09'50''10025982543 FRA ''

82 154 COMET Pierre Lescar VS 04h09'50''10011706870 FRA ''

83 1 DEVERCHERE Valentin CR4C Roanne 04h09'50''10013252406 FRA ''

84 13 FOURNET FAYARD Sébastien Team Pro Immo Nicolas Roux 04h09'50''10005890510 FRA ''

85 16 ROGER Maxime Team Pro Immo Nicolas Roux 04h09'50''10014593430 FRA ''

86 75 SINNER Benoît Team Peltrax CS Dammarie les 04h09'50''10004449048 FRA ''

87 56 POUGET Tommy GSC Blagnac VS31 04h09'50''10015144916 FRA ''

88 132 JANIN Audric VC Villefranche Beaujolais 04h13'51''10012624734 FRA 16'19''

89 94 SCHEERENS Pieter Prorace Urbano CT 04h14'15''10009487893 NED 16'43''

90 113 DUGUENET Stéphane Guidon Chalettois 04h14'15''10006597394 FRA ''

91 133 * LATHENE Romain VC Villefranche Beaujolais 04h14'15''10027467451 FRA ''

92 121 * PERRAGIN Eliott Cercle Gambetta Orléans Loiret 04h14'16''10026666900 FRA 16'44''

93 152 CHABERT VEAU Christopher Lescar VS 04h15'26''10025341535 FRA 17'54''

Aucun coureur hors-délai / No OTL

Nombre de partants : 94

NON PARTANTS - DN S
Dossard/Bib 36 - LALBA Clément - Creuse Oxygene Gueret - 10051336020
Dossard/Bib 95 - VANDENBUSSCHE Jari - Prorace Urbano CT - 10013802575
Numbers :  2

ABANDONS - DNF
Dossard/Bib 146 - MENARD Vincent - U.C.Orléans - 10027221315
Numbers :  1

Juge à l'arrivée
REUX Corinne
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CLASSEMENT GENERAL 
GENERAL CLASSIFICATION 

La Ferte Saint Aubin - Chateau Renard

24/05/2019Date :
Etape - Stage : 1

comite d'organisation du tour du loiretOrganisateur - Organiser :
Distance : 178 km

TOUR DU LOIRET 2019 Souvenir Roland GruberEpreuve - Race :
Moyenne - Average : 44.962km/h

Rang 
Rank 

Dos. 
Bib UCI ID NOM Prénom 

Last name First Name 
Equipe 
Team 

Nat. 
Nat. 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

1 23 * DUJARDIN Sandy Espoir Cycliste ST Etienne Loire 03h57'20''10009412317 FRA

2 44 HAVOT Sébastien CC Nogent sur Oise 03h57'25''10008631970 FRA 05''

3 33 DELETANG Alexandre Creuse Oxygene Gueret 03h57'28''10013468533 FRA 08''

4 135 VAN GUCHT Sten VC Villefranche Beaujolais 03h57'29''10009648349 BEL 09''

5 4 MAINARD Jêrome CR4C Roanne 03h57'30''10006617000 FRA 10''

6 76 PATOUX Jérémy Team Peltrax CS Dammarie les Lys 03h57'30''10015624458 FRA ''

7 42 BACON Romain CC Nogent sur Oise 03h57'31''10005875251 FRA 11''

8 115 MARTINEZ Yannick Guidon Chalettois 03h57'32''10003389324 FRA 12''

9 62 CABOT Jérémy S.C.O Dijon 03h57'32''10013732857 FRA ''

10 3 * LOUVET Louis CR4C Roanne 03h57'32''10014448334 FRA ''

11 5 PAPILLON Lucas CR4C Roanne 03h57'32''10010084950 FRA ''

12 41 * AVOINE Kevin CC Nogent sur Oise 03h57'32''10014165014 FRA ''

13 25 * DURY Luc Espoir Cycliste ST Etienne Loire 03h57'32''10025880792 FRA ''

14 64 * DEBEAUMARCHE Nicolas S.C.O Dijon 03h58'48''10014775609 FRA 01'28''

15 45 * MC DUNPHY ConN CC Nogent sur Oise 03h58'48''10089017082 IRL ''

16 26 RICHARD Louis Espoir Cycliste ST Etienne Loire 03h58'50''10014061546 FRA 01'30''

17 73 * KERRAUD Erwann Team Peltrax CS Dammarie les Lys 03h58'51''10015451474 FRA 01'31''

18 43 GARBET Nicolas CC Nogent sur Oise 03h58'51''10012412041 FRA ''

19 35 TROY Arthur Creuse Oxygene Gueret 03h58'51''10014191181 FRA ''

20 92 * KAESEMANS Jasper Prorace Urbano CT 03h58'51''10015790974 BEL ''

21 81 COBBAERT Robby VDM Trawobo CT 03h58'51''10007155550 BEL ''

22 53 * WALSH Ben GSC Blagnac VS31 03h58'51''10017225968 IRL ''

23 86 VERRAES Benjamin VDM Trawobo CT 03h58'51''10007158681 BEL ''

24 32 * BOISSIERE Antonin Creuse Oxygene Gueret 03h58'51''10026664876 FRA ''

25 15 RACAULT Ronan Team Pro Immo Nicolas Roux 03h58'51''10007421995 FRA ''

26 22 DE POORTER Maxime Espoir Cycliste ST Etienne Loire 03h58'51''10013897353 BEL ''

27 2 DUFOUR Florian CR4C Roanne 03h58'51''10013624541 FRA ''

28 124 * LE MONNIER DE GOUVILLE Guy Cercle Gambetta Orléans Loiret 03h58'51''10028052481 FRA ''

29 71 ALAPHILIPPE Bryan Team Peltrax CS Dammarie les Lys 03h58'51''10009574789 FRA ''

30 11 GUICHARD Mickaël Team Pro Immo Nicolas Roux 03h58'51''10010100007 FRA ''

31 6 JAMET Alexandre CR4C Roanne 03h58'51''10014158445 FRA ''

32 24 ROSIER Romain Espoir Cycliste ST Etienne Loire 03h58'51''10027106329 FRA ''

33 14 CHASSAGNE Thomas Team Pro Immo Nicolas Roux 03h58'51''10014768232 FRA ''

34 12 BONNET Pierre Team Pro Immo Nicolas Roux 03h58'51''10009571052 FRA ''

35 155 * GUY Titouan Lescar VS 03h58'51''10015460063 FRA ''

36 131 * BOYER Kevin VC Villefranche Beaujolais 04h01'50''10015675079 FRA 04'30''

37 142 * DELACHAUME Florian U.C.Orléans 04h04'55''10015676190 FRA 07'35''

38 93 MASURE Brent Prorace Urbano CT 04h04'55''10014911914 BEL ''

39 51 * MONCASSIN Maxence GSC Blagnac VS31 04h04'57''10014318190 FRA 07'37''

40 54 LAMB Ross GSC Blagnac VS31 04h04'57''10015822603 GBR ''

41 46 QUINIO Adrien CC Nogent sur Oise 04h04'57''10014912419 FRA ''

42 55 LE COURT DE BILLOT Olivier GSC Blagnac VS31 04h04'57''10007831318 MRI ''

43 123 KERBORIOU Julien Cercle Gambetta Orléans Loiret 04h04'57''10024748219 FRA ''

44 31 * WITHE Calan Creuse Oxygene Gueret 04h04'57''10015605159 AUS ''

45 105 * KONIJN Alexander West Frisia 04h05'49''10015509169 NED 08'29''

46 84 ROSSEEL Ricky VDM Trawobo CT 04h06'00''10008042088 BEL 08'40''

47 85 VAN RYMENANT Gillian VDM Trawobo CT 04h06'00''10013515417 BEL ''

48 151 LOISEAUX Marvyn Lescar VS 04h06'00''10015456528 FRA ''

49 134 ROLLAND Loïc VC Villefranche Beaujolais 04h06'00''10013127316 FRA ''
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50 21 * CLARETON Hugo Espoir Cycliste ST Etienne Loire 04h06'00''10014775407 FRA ''

51 122 ER RAFAI Mohamed Cercle Gambetta Orléans Loiret 04h06'00''10053810530 MAR ''

52 136 DURAND Nicolas VC Villefranche Beaujolais 04h06'00''10024748724 FRA ''

53 125 * MONMASSON Guillaume Cercle Gambetta Orléans Loiret 04h06'00''10025562110 FRA ''

54 102 APPEL Stijn West Frisia 04h06'00''10014702352 NED ''

55 34 DESLANDES Vadim Creuse Oxygene Gueret 04h06'00''10012909670 FRA ''

56 103 BROEKAART Sven West Frisia 04h06'00''10007646412 NED ''

57 65 PELLEGRIN Mathieu S.C.O Dijon 04h06'00''10009498102 FRA ''

58 82 VAN RAEPENBUSCH Ruben VDM Trawobo CT 04h06'00''10007052587 BEL ''

59 72 * VALETTE Pierre Team Peltrax CS Dammarie les Lys 04h06'04''10015466228 FRA 08'44''

60 106 OTTENBROS Joury West Frisia 04h06'04''10010040389 NED ''

61 111 BATISTA Camille Guidon Chalettois 04h06'04''10009487994 FRA ''

62 83 NACHTERGAELE Niels VDM Trawobo CT 04h06'04''10007487370 BEL ''

63 141 CHATELET Nicolas U.C.Orléans 04h06'04''10015901213 FRA ''

64 112 BOUCHER Robin Guidon Chalettois 04h06'04''10014167640 FRA ''

65 104 * VAN DER TUIN Joeri West Frisia 04h06'04''10023265331 NED ''

66 101 REUS Kai West Frisia 04h06'04''10003037700 NED ''

67 74 ORTILLON Valentin Team Peltrax CS Dammarie les Lys 04h06'04''10008631566 FRA ''

68 126 RETHORE Wilfried Cercle Gambetta Orléans Loiret 04h09'50''10024779238 FRA 12'30''

69 145 PHILIPPE Thomas U.C.Orléans 04h09'50''10024740640 FRA ''

70 114 * MAURY Antonin Guidon Chalettois 04h09'50''10014192700 FRA ''

71 63 * CAMPIONI Luca S.C.O Dijon 04h09'50''10015454508 FRA ''

72 116 WASTIAUX Joey Guidon Chalettois 04h09'50''10013108623 FRA ''

73 153 RENAULT Lucas Lescar VS 04h09'50''10013349103 FRA ''

74 52 DUBOIS Corentin GSC Blagnac VS31 04h09'50''10023506720 FRA ''

75 144 * LETELU Robin U.C.Orléans 04h09'50''10014167741 FRA ''

76 143 LEBON Victor U.C.Orléans 04h09'50''10013388004 FRA ''

77 61 * BOUVIER Léo S.C.O Dijon 04h09'50''10014772070 FRA ''

78 66 THEVENEZ Geoffrey S.C.O Dijon 04h09'50''10012711731 FRA ''

79 96 VERBESTEL Robin Prorace Urbano CT 04h09'50''10014111965 BEL ''

80 91 * FRANCEN Joeri Prorace Urbano CT 04h09'50''10015676796 BEL ''

81 156 LATREILLE Ayrton Lescar VS 04h09'50''10025982543 FRA ''

82 154 COMET Pierre Lescar VS 04h09'50''10011706870 FRA ''

83 1 DEVERCHERE Valentin CR4C Roanne 04h09'50''10013252406 FRA ''

84 13 FOURNET FAYARD Sébastien Team Pro Immo Nicolas Roux 04h09'50''10005890510 FRA ''

85 16 ROGER Maxime Team Pro Immo Nicolas Roux 04h09'50''10014593430 FRA ''

86 75 SINNER Benoît Team Peltrax CS Dammarie les Lys 04h09'50''10004449048 FRA ''

87 56 POUGET Tommy GSC Blagnac VS31 04h09'50''10015144916 FRA ''

88 132 JANIN Audric VC Villefranche Beaujolais 04h13'51''10012624734 FRA 16'31''

89 94 SCHEERENS Pieter Prorace Urbano CT 04h14'15''10009487893 NED 16'55''

90 113 DUGUENET Stéphane Guidon Chalettois 04h14'15''10006597394 FRA ''

91 133 * LATHENE Romain VC Villefranche Beaujolais 04h14'15''10027467451 FRA ''

92 121 * PERRAGIN Eliott Cercle Gambetta Orléans Loiret 04h14'16''10026666900 FRA 16'56''

93 152 CHABERT VEAU Christopher Lescar VS 04h15'26''10025341535 FRA 18'06''
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La Ferte Saint Aubin - Chateau Renard

CLASSEMENT PAR POINTS 
POINTS CLASSIFICATION 

24/05/2019Date :

comite d'organisation du tour du loiretOrganisateur - Organiser :

TOUR DU LOIRET 2019 Souvenir Roland GruberEpreuve  - Race :
Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

Etape - Stage : 1

Rg 
Rk 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Dos. 
Bib. 

23

44

33

115

62

4

3

5

41

76

Nom Prénom 
Last name First name Rg

Arrivée 15

12

91
7

2
6

3 5

44
3

5 2

16

7

8

9

10

UCI IDDos.

DUJARDIN Sandy

HAVOT Sébastien

DELETANG Alexandre23
MARTINEZ Yannick

44
CABOT Jérémy

33 MAINARD Jêrome

LOUVET Louis115
PAPILLON Lucas

62 AVOINE Kevin

PATOUX Jérémy4

3

5

41

76

Equipe 
Team Nom Prénom

ETI

NOG

CRE15
CHA

12
DIJ

9 ROA

ROA7
ROA

6 NOG

PEL5

4

3

2

1

PtsNat.

10009412317

10008631970

10013468533DUJARDIN Sandy
10003389324

HAVOT Sébastien
10013732857

DELETANG Alexandre 10006617000

10014448334MARTINEZ Yannick
10010084950

CABOT Jérémy 10014165014

10015624458MAINARD Jêrome

LOUVET Louis

PAPILLON Lucas

AVOINE Kevin

PATOUX Jérémy

Equipe

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

Pts

ETI

NOG

CRE

CHA

DIJ

ROA

ROA

ROA

NOG

PEL

Bon.

10''

6''

4''
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La Ferte Saint Aubin - Chateau Renard

CLASSEMENT GENERAL DES JEUNES 
BEST YOUNG GENERAL CLASSIFICATION 

24/05/2019Date :

comite d'organisation du tour du loiretOrganisateur - Organiser :

TOUR DU LOIRET 2019 Souvenir Roland GruberEpreuve - Race :
Distance :

Etape - Stage :

178 km

1

Ecart 
Gap 

Temps 
Time 

Equipe 
Team 

NOM Prénom 
Last name First Name 

Dos. 
Bib 

Rang 
Rank UCI ID

1 23 DUJARDIN Sandy 03h57'20''10009412317Espoir Cycliste ST Etienne Loire

2 3 LOUVET Louis 03h57'32'' 12''10014448334CR4C Roanne

3 41 AVOINE Kevin 03h57'32'' 12''10014165014CC Nogent sur Oise

4 25 DURY Luc 03h57'32'' 12''10025880792Espoir Cycliste ST Etienne Loire

5 64 DEBEAUMARCHE Nicolas 03h58'48'' 01'28''10014775609S.C.O Dijon

6 45 MC DUNPHY ConN 03h58'48'' 01'28''10089017082CC Nogent sur Oise

7 73 KERRAUD Erwann 03h58'51'' 01'31''10015451474Team Peltrax CS Dammarie les Lys

8 92 KAESEMANS Jasper 03h58'51'' 01'31''10015790974Prorace Urbano CT

9 53 WALSH Ben 03h58'51'' 01'31''10017225968GSC Blagnac VS31

10 32 BOISSIERE Antonin 03h58'51'' 01'31''10026664876Creuse Oxygene Gueret

11 124 LE MONNIER DE GOUVILLE Guy 03h58'51'' 01'31''10028052481Cercle Gambetta Orléans Loiret

12 155 GUY Titouan 03h58'51'' 01'31''10015460063Lescar VS

13 131 BOYER Kevin 04h01'50'' 04'30''10015675079VC Villefranche Beaujolais

14 142 DELACHAUME Florian 04h04'55'' 07'35''10015676190U.C.Orléans

15 51 MONCASSIN Maxence 04h04'57'' 07'37''10014318190GSC Blagnac VS31

16 31 WITHE Calan 04h04'57'' 07'37''10015605159Creuse Oxygene Gueret

17 105 KONIJN Alexander 04h05'49'' 08'29''10015509169West Frisia

18 21 CLARETON Hugo 04h06'00'' 08'40''10014775407Espoir Cycliste ST Etienne Loire

19 125 MONMASSON Guillaume 04h06'00'' 08'40''10025562110Cercle Gambetta Orléans Loiret

20 72 VALETTE Pierre 04h06'04'' 08'44''10015466228Team Peltrax CS Dammarie les Lys

21 104 VAN DER TUIN Joeri 04h06'04'' 08'44''10023265331West Frisia

22 114 MAURY Antonin 04h09'50'' 12'30''10014192700Guidon Chalettois

23 63 CAMPIONI Luca 04h09'50'' 12'30''10015454508S.C.O Dijon

24 144 LETELU Robin 04h09'50'' 12'30''10014167741U.C.Orléans

25 61 BOUVIER Léo 04h09'50'' 12'30''10014772070S.C.O Dijon

26 91 FRANCEN Joeri 04h09'50'' 12'30''10015676796Prorace Urbano CT

27 133 LATHENE Romain 04h14'15'' 16'55''10027467451VC Villefranche Beaujolais

28 121 PERRAGIN Eliott 04h14'16'' 16'56''10026666900Cercle Gambetta Orléans Loiret

1/1
Copyright © F2Concept - 2019 - retrouvez ces classements sur www.votrecourse.com 
jacques Fonteneau:0669612249 

Imprimé à / print at : 19:37:38



1Etape - Stage :

La Ferte Saint Aubin - Chateau Renard

TOUR DU LOIRET 2019 Souvenir Roland Gruber

comite d'organisation du tour du loiret

24/05/2019

Organisateur - Organiser :

Epreuve  - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

MEILLEUR GRIMPEUR 
MOUNTAIN CLASSIFICATION 

Rg 
Rk 

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

Dos. 
Bib 

Rg 
Rk 

1

245
326
4

4
5

6

745

862

26

135

76

42

135

62

3

Nom Prénom 
Last name First name 

Dos. 
Bib 

135km 139.6 - Chateau Renard
453
622
26

1
76

km 150.8 - Cateau Renard 4

423

32

1

km 162 - Chateau Renard

3

2

1

km 173.2 - Chateau Renard

3

2

1

Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

6

6MC DUNPHY ConN
4RICHARD Louis
3

MAINARD Jêrome
2

1

1MC DUNPHY ConN

1CABOT Jérémy

RICHARD Louis

VAN GUCHT Sten

PATOUX Jérémy

BACON Romain

VAN GUCHT Sten

CABOT Jérémy

LOUVET Louis

Equipe 
Team 

UCI ID

VAN GUCHT Sten

MC DUNPHY ConNIRL
CABOT JérémyFRA
RICHARD Louis

FRA
PATOUX Jérémy

MAINARD Jêrome

BACON RomainIRL

LOUVET LouisFRA

FRA

BEL

FRA

FRA

BEL

FRA

FRA

Pts Equipe 
Team 

10009648349

10089017082
NOG

10013732857
ETI

10014061546
ROA

10015624458

10006617000

10005875251NOG
10014448334DIJ

ETI

VIL

PEL

NOG

VIL

DIJ

ROA

Bon. Pts

VIL

NOG

DIJ

ETI

PEL

ROA

NOG

ROA
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1Etape - Stage :

La Ferte Saint Aubin - Chateau Renard

Classement Points Chauds 
Points Chauds classification 

TOUR DU LOIRET 2019 Souvenir Roland Gruber

comite d'organisation du tour du loiret

24/05/2019

Organisateur - Organiser :

Epreuve - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

Rg 
Rk 

km 22 - La Ferte Saint Aubin

1

2

3

km 144.3 - 2 éme passage ligne arrivèe

1

2

3

km 161.1 - 5 éme passage ligne arrivée

1

2

3

Dos. 
Bib 

Rg 
Rk 

1

264
323
444
5

6

745
84
926

135

76

42

Nom Prénom 
Last name First name 

Dos. 
Bib 

135

643
452
231
4

76

443
422
261

3

2

1

Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

3

3DEBEAUMARCHE Nicolas
3DUJARDIN Sandy
2HAVOT Sébastien
2

2

1MC DUNPHY ConN
1MAINARD Jêrome
1RICHARD Louis

VAN GUCHT Sten

PATOUX Jérémy

BACON Romain

Equipe 
Team 

N° licence UCI 
UCI Code 

VAN GUCHT Sten

DEBEAUMARCHE NicolasFRA
MC DUNPHY ConNFRA
DUJARDIN SandyFRA
MAINARD Jêrome

PATOUX Jérémy

HAVOT SébastienIRL
BACON RomainFRA
RICHARD LouisFRA

BEL

FRA

FRA

Pts Equipe 
Team 

DIJ

ETI

NOG

NOG

ROA

ETI

VIL

PEL

NOG

Bon. Pts

VIL

DIJ3
NOG2
ETI1

ROA

PEL

NOG3
NOG2
ETI1

3

2

1
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CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION

La Ferte Saint Aubin - Chateau Renard

24/05/2019Date :

comite d'organisation du tour du loiretOrganisateur - Organiser :

TOUR DU LOIRET 2019 Souvenir Roland GruberEpreuve  - Race :
Etape - Stage :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - Général classification

1

Rg 
Rk 

Equipe 
Team 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

Rg 
Rk 

Equipe 
Team 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

CR4C Roanne 

CC Nogent sur Oise 

Espoir Cycliste ST Etienne Loire 

Creuse Oxygene Gueret 

Team Peltrax CS Dammarie les Lys 

Team Pro Immo Nicolas Roux 

S.C.O Dijon 

VDM Trawobo CT 

VC Villefranche Beaujolais 

GSC Blagnac VS31 

Guidon Chalettois 

Cercle Gambetta Orléans Loiret 

Prorace Urbano CT 

Lescar VS 

West Frisia 

U.C.Orléans 

11h52'36'' 

11h52'36'' 

11h53'55'' 

11h55'14'' 

11h55'14'' 

11h56'33'' 

12h02'23'' 

12h03'42'' 

12h05'22'' 

12h08'45'' 

12h09'40'' 

12h09'48'' 

12h13'36'' 

12h14'41'' 

12h17'49'' 

12h20'49'' 

01'19'' 

02'38'' 

02'38'' 

03'57'' 

09'47'' 

11'06'' 

12'46'' 

16'09'' 

17'04'' 

17'12'' 

21'00'' 

22'05'' 

25'13'' 

28'13'' 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

CR4C Roanne 
4 - 3 - 5 
CC Nogent sur Oise 
44 - 41 - 42 
Espoir Cycliste ST Etienne Loire 
23 - 25 - 22 
Creuse Oxygene Gueret 
33 - 35 - 32 
Team Peltrax CS Dammarie les Lys 
76 - 73 - 71 
Team Pro Immo Nicolas Roux 
15 - 11 - 14 
S.C.O Dijon 
62 - 64 - 65 
VDM Trawobo CT 
81 - 86 - 84 
VC Villefranche Beaujolais 
135 - 131 - 134 
GSC Blagnac VS31 
53 - 51 - 54 
Guidon Chalettois 
115 - 111 - 112 
Cercle Gambetta Orléans Loiret 
124 - 123 - 122 
Prorace Urbano CT 
92 - 93 - 96 
Lescar VS 
155 - 151 - 153 
West Frisia 
105 - 102 - 103 
U.C.Orléans 
142 - 141 - 145 

11h52'36'' 

11h52'36'' 

11h53'55'' 

11h55'14'' 

11h55'14'' 

11h56'33'' 

12h02'23'' 

12h03'42'' 

12h05'22'' 

12h08'45'' 

12h09'40'' 

12h09'48'' 

12h13'36'' 

12h14'41'' 

12h17'49'' 

12h20'49'' 

01'19'' 

02'38'' 

02'38'' 

03'57'' 

09'47'' 

11'06'' 

12'46'' 

16'09'' 

17'04'' 

17'12'' 

21'00'' 

22'05'' 

25'13'' 

28'13'' 
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Rang 
Rank 

Equipe 
Team 

Neuville aux Bois - Le Malesherbois

TOUR DU LOIRET 2019 Souvenir Roland Gruber

ORDRE DES VOITURES POUR L'ETAPE N° 2 
CONVOY ORDER FOR STAGE 2 

comite d'organisation du tour du loiret

25/05/2019

Organisateur - Organiseur :

Epreuve  - Race :

Date :

1 Espoir Cycliste ST Etienne Loire

2 CC Nogent sur Oise

3 Creuse Oxygene Gueret

4 VC Villefranche Beaujolais

5 CR4C Roanne

6 Team Peltrax CS Dammarie les Lys

7 Guidon Chalettois

8 S.C.O Dijon

9 Prorace Urbano CT

10 VDM Trawobo CT

11 GSC Blagnac VS31

12 Team Pro Immo Nicolas Roux

13 Cercle Gambetta Orléans Loiret

14 Lescar VS

15 U.C.Orléans

16 West Frisia
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TOUR DU LOIRET 2019 Souvenir Roland Gruber
comite d'organisation du tour du loiret

24/05/2019Date :

PORTEURS DE MAILLOTS POUR L'ETAPE N°2 
JERSEY WEARERS FOR STAGE 2 

Organisateur - Organiser :
Epreuve - Race :

Classement général au temps / General classification

DUJARDIN Sandy - Espoir Cycliste ST Etienne Loire (23)

Classement général des GPM / Mountain classification
Leader : VAN GUCHT Sten - VC Villefranche Beaujolais (135) 

Porteur / Wearer : VAN GUCHT Sten - VC Villefranche Beaujolais (135) 

Classement général des Points Chauds
Leader : VAN GUCHT Sten - VC Villefranche Beaujolais (135) 

Porteur / Wearer : DEBEAUMARCHE Nicolas - S.C.O Dijon (64) 

Classement général par points / Points classification
Leader : DUJARDIN Sandy - Espoir Cycliste ST Etienne Loire (23) 
Porteur / Wearer : HAVOT Sébastien - CC Nogent sur Oise (44) 

Classement général des espoirs / U23 classification
Leader : DUJARDIN Sandy - Espoir Cycliste ST Etienne Loire (23) 

Porteur / Wearer : LOUVET Louis - CR4C Roanne (3) 

Classement général par équipe / Team classification

 CR4C ROANNE

km45
Leader : VAN RYMENANT Gillian - VDM Trawobo CT (85) 

Porteur / Wearer : VAN RYMENANT Gillian - VDM Trawobo CT (85) 

premier loiret
Leader : MARTINEZ Yannick - Guidon Chalettois (115) 

Porteur / Wearer : MARTINEZ Yannick - Guidon Chalettois (115) 
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